

N.T. 1 ApS
Tesch Allé 16, 2840 Holte

CVR-nr. 12 37 70 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017.

Søren Nicolaj Thielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.T. 1 ApS
Tesch Allé 16
2840 Holte

CVR-nr.: 12 37 70 96
Stiftet: 1. august 1988
Hjemsted: Holte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Nicolaj Thielsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at beside kapitalandele, samt udøve konsulentarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har i året ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning eller måling .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.970 mod t.kr. 1.009 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.314 mod t.kr. 568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	267.970	1.009
2 Personaleomkostninger	-308.283	-240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.503	-62
Driftsresultat	-101.816	707
Finansielle indtægter	83.646	103
Finansielle omkostninger	-2.837	-68
Resultat før skat	-21.007	742
1 Skat af årets resultat	693	-174
Årets resultat	-20.314	568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	0	468
Disponeret fra overført resultat	-20.314	0
Disponeret i alt	-20.314	568

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>331</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>331</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	7.520	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.004	0
Andre tilgodehavender	<u>264.877</u>	<u>854</u>
Tilgodehavender i alt	<u>307.401</u>	<u>854</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>434.591</u>	<u>426</u>
Værdipapirer i alt	<u>434.591</u>	<u>426</u>
Likvide beholdninger	<u>674.957</u>	<u>228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.416.949</u>	<u>1.508</u>
Aktiver i alt	<u>1.416.949</u>	<u>1.839</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
4	Overført resultat	1.143.906	1.264
	Egenkapital i alt	<u>1.268.906</u>	<u>1.489</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	18.701	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	158
	Selskabsskat	0	72
	Anden gæld	129.342	74
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.043</u>	<u>347</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>148.043</u>	<u>347</u>
	Passiver i alt	<u>1.416.949</u>	<u>1.839</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.996	135
Årets regulering af udskudt skat	-11.024	39
Regulering af tidligere års skat	<u>3.335</u>	<u>0</u>
	<u>-693</u>	<u>174</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.000	233
Andre omkostninger til social sikring	2.804	4
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.479</u>	<u>3</u>
	<u>308.283</u>	<u>240</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	440.622	302
Tilgang i årets løb	0	138
Afgang i årets løb	<u>-424.856</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>15.766</u>	<u>440</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-109.119	-47
Årets afskrivninger	-61.503	-62
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>154.856</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-15.766</u>	<u>-109</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>331</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	100.000	1.264.220	1.489.220
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.314	-20.314
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	-100.000	0
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>1.143.906</u>	<u>1.268.906</u>

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Nicolaj Thielsen